

ZMLUVA O DIELO 11/2015

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Zhotoviteľ

Obchodné meno: **Špeciálne cestné práce KOREKT spol. s r.o.**
Sídlo: Roľníckej školy č. 873, 945 01 Komárno
IČO: 34096116
DIČ: 2020399612
IČ DPH: SK2020399612
Zápis: Právnická osoba zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel: Sro, vložka č: 7/N
Bankové spojenie: VÚB Banka Komárno
Číslo účtu: 2898619051/0200
Zastúpený: Ing. Ladislav Nyers – konateľ spoločnosti

(ďalej iba ako „Zhotoviteľ“)

1.2. Objednávateľ

Obchodné meno: **Obec Čičov**
Sídlo: Dunajská 41, 946 19 Čičov
IČO: 00306410
Zastúpený: **Ing. Csaba Földes** – starosta obce

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

1.3. Zmluvné strany uzatvárajú podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka túto zmluvu o dielo (ďalej len "Zmluva"):

2. PREDMET ZMLUVY

- 2.1. Predmetom tejto Zmluvy je
 - 2.1.1. záväzok Zhotoviteľa zhotoviť pre Objednávateľa riadne a včas dielo - stavbu „**Čičov, odstránenie negatívnych účinkov dažďových vôd v intraviláne obce - SO 02 Lokalita Športová ulica - 75 m**“ (ďalej len „Dielo“), v rozsahu podľa bodu 2.2. Zmluvy, a to na základe projektovej dokumentácie a výkazu výmer (ďalej len „Projektová dokumentácia“), tvoriacej prílohu č. 1 tejto Zmluvy, a
 - 2.1.2. záväzok Objednávateľa zhotovené Dielo prevziať a zaplatiť Zhotoviteľovi cenu vo výške a spôsobom ďalej určeným v Zmluve.
- 2.2. Dielom sa pre účely tejto Zmluvy rozumie vykonanie stavebných prác **podľa rozpočtu, ktorý je prílohou tejto zmluvy.**
- 2.3. Zhotoviteľ je povinný zhotoviť Dielo len v rozsahu uvedenom v bode 2.2. Zmluvy. Zhotoviteľ je oprávnený zrealizovať práce nad rámec rozsahu Diela vymedzeného v bode 2.2. Zmluvy len na základe predchádzajúceho písomného dodatku k tejto Zmluve podpísaného oboma Zmluvnými stranami (ďalej len „Naviac práce“).

- 2.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre Objednávateľa Dielo s odbornou starostlivosťou podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, na svoje náklady, vo vlastnom mene, na svoje nebezpečenstvo, riadne, včas, bez väd a nedorobkov, a odovzdať zhotovené Dielo Objednávateľovi v zodpovedajúcej kvalite.

3. ČAS PLNENIA PREDMETU ZMLUVY

- 3.1. Zmluvné strany sa dohodli, že termín začatia realizácie Diela zo strany Zhotoviteľa určí Objednávateľ jednostranným písomným vyhlásením adresovaným Zhotoviteľovi.
- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že Dielo zrealizuje (ukončí) riadne a včas do 3 mesiacov od termínu určeného Objednávateľom podľa bodu 3.1. Zmluvy na začatie realizácie Diela.
- 3.3. Postupové (priebežné) termíny realizácie Diela môže Objednávateľ určiť po prerokovaní so Zhotoviteľom v harmonograme postupu prác. K postupovým termínom realizácie Diela bude v takom prípade v harmonograme priradený zoznam materiálov, prác a výkonov s uvedením ich ceny, ktoré je Zhotoviteľ povinný zrealizovať k príslušnému postupovému termínu realizácie Diela.
- 3.4. Objednávateľ má právo kedykoľvek odstúpiť od zmluvy alebo jej časti, ktorá ešte nebola splnená, a to aj bez udania dôvodu.

4. CENA DIELA

- 4.1. Celková cena za kompletne zrealizovanie Diela je 35 731, 33,- €. **Cena zahŕňa aj vedľajšie rozpočtové náklady**, najmä zameranie stavby, zriadenie staveniska, oplotenie staveniska či iné bezpečnostné opatrenia a podobne.
- 4.2. Fakturácia a platenie jednotlivých prác a dodávok bude v zmysle dohody Zmluvných strán vykonávaná **jednou záverečnou faktúrou** na základe Zhotoviteľom predložených, Objednávateľom ako aj Stavebným dozorom potvrdených súpisov skutočne vykonaných prác.
- 4.3. Vykonané Naviac práce pôvodne nezahrnuté do Diela budú fakturované osobitne po ich predchádzajúcom vecnom, cenovom a termínovom odsúhlasení Zmluvnými stranami. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri oceňovaní Naviac prác použiť rovnakú metodiku a jednotkové ceny tak, ako ich použil pri spracovaní svojej ponuky v rámci rozpočtu.
- 4.4. Lehota splatnosti faktúr je 30 dní od ich doručenia Objednávateľovi.
- 4.5. Záverečnú faktúru je zhotoviteľ oprávnený vystaviť až po prevzatí Diela Objednávateľom. Po vystavení záverečnej faktúry nie je Zhotoviteľ oprávnený vystaviť Objednávateľovi žiadnu ďalšiu faktúru, ktorou by fakturoval cenu prác a dodávok vykonaných na Diele pred odovzdaním Diela Objednávateľovi.

5. ZHOTOVENIE DIELA

- 5.1. Zhotoviteľ poverí riadením prác na Diele pracovníkov spĺňajúcich odbornú spôsobilosť v zmysle zákona č.136/1995 Z.z. v znení neskorších predpisov o odbornej spôsobilosti na vybrané činnosti vo výstavbe.
- 5.2. V cene za zhotovenie Diela sú obsiahnuté aj všetky náklady spojené s vybudovaním, prevádzkou, údržbou a vypratáním staveniska Zhotoviteľom. Ako súčasť staveniska je Zhotoviteľ povinný vytvoriť zástupcom Objednávateľa a vedeniu stavby vhodné materiálne podmienky potrebné pre riadny výkon Stavebného a autorského dozoru a pre konanie kontrolných dní stavby.
- 5.3. Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady oplotenie, stráženie a osvetlenie staveniska.

- 5.4. Ak v súvislosti so začatím prác na stavenisku bude potrebné umiestniť alebo premiestniť dopravné značky podľa predpisov o pozemných komunikáciách, obstará a uhradí tieto značky ako aj s tým súvisiace práce Zhotoviteľ. Všetky plochy a objekty zariadení staveniska je Zhotoviteľ povinný umiestniť na pozemkoch Objednávateľa. Povolenie na dočasné užívanie verejných a iných plôch a na rozkopávky obstará a poplatky za ne znáša Zhotoviteľ. Poplatky a prípadné pokuty za dlhší ako dohodnutý čas užívania uhradza Zhotoviteľ.
- 5.5. Prevádzkové, sociálne, prípadne aj výrobné zariadenia staveniska si zabezpečuje Zhotoviteľ v súlade s Projektovou dokumentáciou. Náklady na vybudovanie, prevádzkovanie, údržbu, likvidáciu a vypratanie zariadenia staveniska sú súčasťou zmluvnej ceny za Dielo.
- 5.6. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu po podpise tejto Zmluvy určiť pre vykonanie prác zodpovedného vedúceho stavby.
- 5.7. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa začatia realizácie Diela o prácach, a dodávkach, ktoré vykonáva, stavebný denník. Do stavebného denníka sa zapisujú všetky rozhodujúce skutočnosti týkajúce sa realizovaného Diela. Zhotoviteľ je povinný predložiť Objednávateľovi denný záznam najneskôr nasledujúci deň po zápise. Objednávateľ je oprávnený najneskôr do 3 pracovných dní od predloženia záznamu v stavebnom denníku poznačiť svoj súhlas, prípadne nesúhlas s obsahom denného záznamu, a to s uvedením dôvodov nesúhlasu. Stavebný denník sa vedie do doby odovzdania a prevzatia Diela a uchováva sa minimálne do doby uplynutia lehoty na uplatnenie práv zo zodpovednosti za vady, resp. zo záruky. V priebehu pracovného času musí byť stavebný denník na stavbe trvalo prístupný.
- 5.8. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že písomne vyzve Objednávateľa tri pracovné dni vopred k obhliadke, a kontrole tých častí Diela, ktoré Objednávateľ počas realizácie Diela určí zápisom v stavebnom denníku. Zhotoviteľ je povinný vždy vyzvať Objednávateľa aj prostredníctvom zápisu v stavebnom denníku na preverenie prác, ktoré budú ďalším postupom prác zakryté alebo sa stanú neprístupnými, a to aspoň tri pracovné dni vopred. Ak Zhotoviteľ nespĺní uvedenú povinnosť, je povinný umožniť Objednávateľovi vykonanie dodatočnej kontroly a znášať náklady s tým spojené.
- 5.9. Zhotoviteľ sa zaväzuje najmenej 10 pracovných dní pred odovzdaním príslušnej časti Diela alebo celého Diela vyzvať Objednávateľa na jej (jeho) prevzatie, a to zápisom do stavebného denníka a písomným oznámením, že časť Diela alebo celé Dielo je pripravené k odovzdaniu. Súčasne s výzvou na prevzatie diela doručí Zhotoviteľ Objednávateľovi v dvoch vyhotoveniach všetky doklady preukazujúce úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou, vrátane atestov výrobkov a zariadení, potvrdených záručných listov a prevádzkových predpisov na obsluhu Diela alebo jeho častí, ktoré má alebo by vzhľadom na stav rozostavanosti Diela mal mať ku dňu vystavenia výzvy na prevzatie diela k dispozícii.
- 5.10. Dielo alebo jeho časť je riadne vykonané až úspešným vykonaním všetkých skúšok predpísaných všeobecne záväznými právnymi predpismi, záväznými normami a Projektovou dokumentáciou a predložením dokladov o týchto skúškach Objednávateľovi. Zhotoviteľ sa zaväzuje písomne vyzvať Objednávateľa aspoň 10 pracovných dní vopred k účasti na skúškach Diela alebo jeho časti, pričom účasť Zhotoviteľa na týchto skúškach je povinná. Zhotoviteľ je povinný viesť podrobný technický záznam o vykonaných skúškach a odovzdať ich Objednávateľovi.
- 5.11. Objednávateľ nie je povinný prevziať Dielo alebo jeho časť, ak nie je riadne vykonané, najmä ak v čase, kedy má dôjsť k odovzdaniu a prevzatíu Diela alebo jeho časti, vykazuje Dielo alebo jeho časť vady alebo nedorobky.

- 5.12. Vadou sa rozumie aj odchýlka v kvalite, rozsahu alebo parametroch Diela stanovených Projektovou dokumentáciou, touto Zmluvou, všeobecne záväznými právnymi predpismi alebo technickými normami.
- 5.13. Nedorobkom sa rozumie aj nedokončená práca oproti Projektovej dokumentácii. Na účely uplatňovania nárokov zo záruky za Dielo sa nedorobky považujú za vady Diela.
- 5.14. O odovzdaní a prevzatí Diela sú Zmluvné strany povinné spísať protokol, ktorý podpíšu oprávnené osoby Zmluvných strán.
- 5.15. Zhotoviteľ je povinný odstrániť vady, ktoré boli zistené pri preberacom konaní a sú uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí Diela, a to v lehote dohodnutej písomne s Objednávateľom, inak v lehote primeranej rozsahu a povahe týchto vád.

6. ZÁRUKA

- 6.1. Zhotoviteľ poskytuje na Dielo záruku. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že zhotovené Dielo bude mať počas celej záručnej doby vlastnosti dohodnuté touto Zmluvou a bude vyhovovať požiadavkám technických noriem a všeobecne záväzných právnych predpisov. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má Dielo v čase jeho odovzdania Objednávateľovi, a za vady, ktoré vznikli počas záručnej doby.
- 6.2. Záručná doba začína plynúť odo dňa nasledujúceho po podpise protokolu o odovzdaní a prevzatí diela zmluvnými stranami. Záručná doba sa končí uplynutím 60 mesiacov plynúcich od odovzdania celej stavby Diela Objednávateľovi. Pri výrobkoch, zabudovaných materiáloch, prvkoch a technologických zariadeniach sa končí záručná doba uplynutím doby zhodnej s dĺžkou záručnej doby poskytovanej ich výrobcom, minimálne však doby 25 mesiacov plynúcej odo dňa odovzdania celej stavby Diela Objednávateľovi.

7. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 7.1. Zhotoviteľ je povinný uzavrieť zmluvu o poistení zodpovednosti za škodu, a to za účelom krytia prípadných škôd spôsobených pri realizácii Diela, najneskôr do 10 dní od podpisu Zmluvy, ak takúto zmluvu nemal už podpísanú skôr.
- 7.2. Na vzťahy medzi zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa vzťahujú príslušné ustanovenia obchodného zákonníka.
- 7.3. Zmeny a doplnky obsahu Zmluvy možno uskutočniť len písomne.
- 7.4. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami, účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle obce podľa zákona o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
- 7.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že Zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.
- 7.6. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, po dvoch pre každú Zmluvnú stranu.

Za Zhotoviteľa:

V Komárne, dňa 11. 06. 2015

KONEKT spol. s r.o.
Špeciálne cestné práce
ul. Rolníckej školy 873, 945 01 Komárno
IČO: 34 096/116, IČ DPH: SK2020399612

8

Za Objednávateľa:

V Čičove, dňa 11. 06. 2015




KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ČÍČOV, odstránenie negatívnych účinkov dažďových vôd v intraviláne obce	JKSO	
Názov objektu	SO 02 - Lokalita Športová ulica - 75m	EČO	
		Miesto	Číčov
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Číčov		
Projektant	Aquaplan, s.r.o., Komárno		
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.	34096116	SK2020399612
Spracoval	Ladislav Gacsal		
	Rozpočet číslo		Dňa
	<input style="width: 80px; height: 20px;" type="text"/>		28.04.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 7 828,69	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 19 686,70	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV, Dodávky 738,72	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Stážené podmienky 0,00
4	Montáž 535,46	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 264,15			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 722,39			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 29 776,11	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22 29 776,11
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 29 776,11 5 955,22
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24) 35 731,33
Zhotoviteľ		Pečiatka KOREKT spol. s r.o. Špeciálne cestné práce ul. Roľníckej školy 873, 945 01 Komárno IČO: 34 096 116, IČ DPH: SK2020399612		E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa 0,00
				27	Klízáva doložka 0,00
				28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: ČÍČOV, odstránenie negatívnych účinkov dažďových vôd v intraviláne obce
 Objekt: SO 02 - Lokalita Športová ulica - 75m

Objednávateľ: Obec Čičov

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Čičov

Spracoval: Ladislav Gacsai

Dátum: 28. 4. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV PRÁCE A DODÁVKY HSV						27 515,388	0,000
1	ZEMNE PRÁCE					9 019,000	0,000
1	11001-1000	Vytýčenie objektov kanalizačných šácht, lapač	kus	2,000	75,000	150,000	0,000
2	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,216	820,000	177,120	0,000
3	11310-6611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov k spätnému použitiu - vjazdy	m2	17,600	1,800	31,680	0,000
4	11310-7141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm, do 200 m2	m2	28,800	2,300	66,240	0,000
5	11310-7312	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva ťaž. hr. nad 10 do 20 cm (použiť na spätný zásyp+depresia)	m2	46,400	1,450	67,280	0,000
6	13120-1102	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	199,600	3,600	718,560	0,000
7	13120-1109	Priplatok za lepiivosť v horn. tr. 3 - 30%	m3	59,900	0,400	23,960	0,000
8	13220-1102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	156,000	6,950	1 084,200	0,000
9	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	67,800	8,900	603,420	0,000
10	13220-1209	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 60 cm - 30%	m3	67,200	0,400	26,880	0,000
11	14170-2101	Pretlačanie rúr v hor. tr. 1-4 priem. do 200 mm, vrátane zasunutia potrubia	m	9,900	182,000	1 801,800	0,000
12	141 314800	Rúrky oceľ. bezošvé 11453.0 d 114 mm hr.steny 4,0 mm	m	10,900	12,600	137,340	0,000
13	283 150112	Klzná objímka	kus	18,000	2,800	50,400	0,000
14	286 3N1020	Manžeta tesniaca C - D1xD2 - 63x110 mm	kus	2,000	34,000	68,000	0,000
15	15110-1102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	27,000	6,000	162,000	0,000
16	15110-1112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	27,000	2,100	56,700	0,000
17	15110-1201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	27,000	2,700	72,900	0,000
18	15110-1211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	27,000	0,800	21,600	0,000
19	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m - 50%	m3	210,500	2,150	452,575	0,000
20	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4 - v obci	m3	283,100	1,260	356,706	0,000
21	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	283,100	3,200	905,920	0,000
22	17120-6111	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním - v obci	m3	283,100	0,700	198,170	0,000
23	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu - zeminou z výkopov	m3	140,600	2,800	393,680	0,000
24	17420-1101	Zásyp nezhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	76,800	1,220	93,696	0,000
25	583 373030	Štrkopiesok frakcia 63-125 - vsakovacia depresia	m3	12,800	18,000	230,400	0,000
26	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	17,800	9,800	174,440	0,000
27	583 371010	Štrkopiesok 0-8 B1	m3	17,800	23,000	409,400	0,000
28	17520-3101	Prisypanie tesniacej fólie alebo geotext. bez zhut. v rovine	m3	81,000	1,260	102,060	0,000
29	693 665120	Geotextília polypropylénová PP 300g/m2	m2	93,150	1,150	107,123	0,000
30	18040-3112	Založenie trávniky výsevom vo svahu 1:5-1:2	m2	100,000	1,500	150,000	0,000
31	005 724100	Zmes trávna	kg	2,500	7,500	18,750	0,000
32	18200-1112	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-100 mm vo svahu 1:5-1:2	m2	100,000	0,900	90,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
33	18580-3112	Ošetrovanie trávniku vo svahu 1:5-1:2	m2	100,000	0,160	16,000	0,000

3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 5 920,556 0,000

34	33435-9111	Výrez debnenia pre prestup rúr betónovou konštrukciou DN 150	kus	1,000	22,500	22,500	0,000
35	33435-9112	Výrez debnenia pre prestup rúr betónovou konštrukciou DN 300	kus	2,000	23,000	46,000	0,000
36	38031-6122	Kompletné konštr. betónu vodostavebného tr. V 4 T O C 16/20 hr. 150-300 mm	m3	1,552	118,000	183,136	0,000
37	38032-1332	Kompletné konštr. bet. žel. obyčajného B 16/20 hr. 15- 30 cm	m3	1,400	102,000	142,800	0,000
38	38032-1442	Kompletné konštr. bet. žel. obyčajného tr. C 25/30 hr. 150-300 mm	m3	25,375	96,000	2 436,000	0,000
39	38035-6221	Debnenie komplet. konštrukcií plôch zaoblených, zhotovenie	m2	12,300	12,000	147,600	0,000
40	38035-6222	Debnenie komplet. konštrukcií plôch zaoblených,	m2	12,300	3,200	39,360	0,000
41	38035-6231	Debnenie komplet. konštrukcií plôch rovinných, zhotovenie	m2	118,600	11,000	1 304,600	0,000
42	38035-6232	Debnenie komplet. konštrukcií plôch rovinných, odstránenie	m2	118,600	2,000	237,200	0,000
43	38036-1006	Výstuž kompletných konštrukcií z ocele 10 505	t	1,144	1 190,000	1 361,360	0,000

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 410,700 0,000

44	45153-5111	Podkladná vrstva pod pridlažbu hr. 100mm zo štrkopiesku	m3	0,100	28,000	2,800	0,000
45	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky, šachty v otv. výk. z piesku a štrkopiesku, lapač, žlab	m3	13,800	26,000	358,800	0,000
46	45230-3114	Podkladné konštrukcie z betónu tr. C16/20 - podkladný	m3	0,200	95,000	19,000	0,000
47	45231-1131	Podkladné dosky z betónu tr. B 12,5 - B 15 (C12/15) v otv. výk. pod potrubie, armatúry	m3	0,350	86,000	30,100	0,000

5 KOMUNIKÁCIE 1 388,520 0,000

48	56129-1111	Podklad zo štrkopiesku stabiliz. cem. SPC 250 frakcia 0-63 mm	m3	7,250	48,000	348,000	0,000
49	56425-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	m2	46,400	5,400	250,560	0,000
50	56480-1111	Podklad zo štrkodrtu hr. 30 mm	m2	17,600	1,700	29,920	0,000
51	56690-5122	Výprav. podkl. po prekopoch podkladným betónom hr. 15 cm	m2	28,800	11,000	316,800	0,000
52	57323-1111	Postrek živičný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2	m2	28,800	0,800	23,040	0,000
53	58492-1140	Montáž dočasného dopravného značenia, vrátane stojana a PZ úchytiak	kus	11,000	3,200	35,200	0,000
54	58492-1150	Demontáž dočasného dopravného značenia	kus	11,000	1,600	17,600	0,000
55	58492-1155	Prenájom dočasného dopravného značenia	kus	11,000	18,000	198,000	0,000
56	404 454000	Značka dopravná A19, vrátane stojana a PZ úchytiak	kus	2,000	1,000	2,000	0,000
57	404 454010	Značka dopravná "Max. rýchlosť 30km/hod", vrátane stojana a PZ úchytiak	kus	2,000	1,000	2,000	0,000
58	404 454017	Značka dopravná Z4a, vrátane stojana a PZ úchytiak	kus	5,000	1,000	5,000	0,000
59	404 454020	Značka dopravná "koniec max. rýchlosti 30km/hod", vrátane stojana a PZ úchytiak	kus	2,000	1,000	2,000	0,000
60	59621-1230	Spätné uloženie zámkovej dlažby pri vjazdoch, vrátane očistenia	m2	17,600	9,000	158,400	0,000

6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 7,560 0,000

61	63411-3113	Dilatačné tesnenie - lapač nečistôt pol. 7	m	1,800	4,200	7,560	0,000
----	------------	--	---	-------	-------	-------	-------

8 RÚROVÉ VEDENIA 9 103,997 0,000

62	86526-8110	D+M oceľového potrubia vo výkope a v šacke, vrátane navarovacích prírub	m	3,000	28,700	86,100	0,000
63	87125-2211	Montáž vodovodného potrubia z rúr HDPE DN63/50	m	216,600	2,100	454,860	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
64	286 1D0105	Potrubie vodovodné HDPE - 63x3,8	m	216,600	3,200	693,120	0,000
65	87137-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200, vrátane spojov	m	0,500	1,800	0,900	0,000
66	286 110300	Rúrka PVC DN 250x7,3x5000	kus	0,100	82,000	8,200	0,000
67	87731-3122	Montáž presuviek šachtových s utesnením DN100 ČŠ	kus	1,000	2,200	2,200	0,000
68	286 3K6884	Presuvka šachtová DN100 - ČŠ	kus	1,000	3,000	3,000	0,000
69	87737-3122	Montáž presuviek šachtových s utesnením DN 250 - ČŠ a lapač	kus	2,000	2,800	5,600	0,000
70	286 3K7835	Presuvka DN 250	kus	2,000	15,000	30,000	0,000
71	89121-1221	Montáž tvaroviek v šachte a na potrubí DN 63/50	kus	4,000	6,500	26,000	0,000
72	286 3A1703	Uzáver guľový DN50	kus	1,000	92,000	92,000	0,000
73	286 3A5355	Nákrúžok lemový d 63/50, navarovacia príruha	kus	1,000	8,750	8,750	0,000
74	286 3A5380	Bajonetová prípojka na hadicu	kus	4,000	5,600	22,400	0,000
75	422 8D0601	Klapka žabia - DN 50	kus	1,000	121,000	121,000	0,000
76	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	216,600	0,800	173,280	0,000
77	89440-2211	Osadenie bet. dielcov šachiet, vrátane tesnenia	kus	2,000	13,600	27,200	0,000
78	589 126020	MC-25 styková cement portlandský	m3	0,100	108,000	10,800	0,000
79	592 241720	Skruž šachtová - kónus, vrátane kapias	kus	1,000	48,000	48,000	0,000
80	592 241772	Prstenec vyrovnávací	kus	1,000	14,000	14,000	0,000
81	592 241780	Gumový prstenec k šachtám	kus	2,000	7,200	14,400	0,000
82	89491-1111	Obetónovanie šachiet betónom vodostavebným hr. 150 mm - napojenie potrubia do šachty	m3	0,500	165,000	82,500	0,000
83	89920-3111	Osadenie mreží liatinových s rámom	kus	1,000	27,000	27,000	0,000
84	552 423101	Liatinový rošt 447x2400mm, vrátane rámu pre zaťaženie D/E	kus	1,000	230,000	230,000	0,000
85	89921-1111	Osadenie liat. mreží s rámom, hmotnosť jednotlivo do 50kg	kus	145,000	9,000	1 305,000	0,000
86	552 423103	Liatinový rošt ZT 063 270x500x25, vrátane kotviacich skrutiek	kus	145,000	36,000	5 220,000	0,000
87	89930-4111	Osadenie poklopov železobetónových s rámom	kus	1,000	11,400	11,400	0,000
88	286 5A3442	Poklop betónový DN 600 - ČŠ	kus	1,000	115,000	115,000	0,000
89	89940-1113	Osadenie poklopov liatinových hydrantových	kus	1,000	12,000	12,000	0,000
90	552 421830	Poklop hydrantový	kus	1,000	42,000	42,000	0,000
91	89950-1111	Stúpadlá liatinové vidlicové osadené pri murovaní a betónovaní - ČŠ	kus	1,000	11,000	11,000	0,000
92	89973-1101	Uloženie výstražná PVC fólia hr.0,3mm, š.20cm na obsyp - potrubie v zemi	m	206,700	0,400	82,680	0,000
93	283 230372	Výstražná PVC-P fólia hr.0,30mm,š.30cm s potlačou hnedá	m	237,705	0,520	123,607	0,000

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 1 665,055 0,000

94	91953-5556	Obetónovanie potrubia betónom jednoduchým tr.B 15	m3	0,150	112,000	16,800	0,000
95	91973-5111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	m	65,400	8,000	523,200	0,000
96	97908-1111	Dovoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km - suť do vsakovacej depresie (64m3)	t	100,000	7,000	700,000	0,000
97	99827-1101	Presun hmôt	t	202,407	2,100	425,055	0,000

PSV PRÁCE A DODÁVKY PSV 1 274,180 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 0,500 0,000

98	71113-1101	Zhotovenie izolácie z LDPE fólie - ČŠ pol. 3	m2	2,500	0,200	0,500	0,000
----	------------	--	----	-------	-------	-------	-------

767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 1 108,080 0,000

99	76799-5103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií	kg	410,400	0,900	369,360	0,000
100	553 042211	Rám oceľový žlabu	kg	410,400	1,800	738,720	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

783 Nátery

						165,600	0,000
101	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	27,600	3,800	104,880	0,000
102	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	27,600	2,200	60,720	0,000

M PRÁCE A DODÁVKY M

986,538 0,000

Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohosp. zariadení

M35 - 164

						560,000	0,000
103	35012-0000	Dodávka čerpadla podľa PD	kus	1,000	560,000	560,000	0,000

272 Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody

420,038 0,000

104	80322-1020	Vyhľadávací vodič na potrubí	m	206,700	0,700	144,690	0,000
105	283 530000	Páska PVC na uchytenie prípojky kábla	m	50,000	0,300	15,000	0,000
106	920 AN00020	AY 6 čierna	m	227,370	0,210	47,748	0,000
107	80322-1030	Uloženie elektrickej značky MARKER	kus	2,000	0,950	1,900	0,000
108	80322-2000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	2,000	3,400	6,800	0,000
109	345 420A141	Zásuvka signalizačného vývodu pre vlhké prostredie, vrátane krytu	kus	2,000	14,800	29,600	0,000
			100				
110	595 211550	Tehla VCP-P20M 29x14x6,5cm 1	ks	0,010	530,000	5,300	0,000
111	595 21200	Kontrola vodivosti vyhľadávacieho vodiča, revízia	kus	1,000	124,000	124,000	0,000
112	80323-2000	Montáž betónovej dosky pod poklapy - hydrantový poklop	kus	3,000	3,000	9,000	0,000
113	005 721000	Betónové dosky pod poklapy	kus	3,000	12,000	36,000	0,000

270 Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)

6,500 0,000

114	ORN - 01	Vytýčenie trasy podzemných vedení v rozsahu staveniska	m	1,000	6,500	6,500	0,000
-----	----------	--	---	-------	-------	-------	-------

Celkom

29 776,106 0,000